（第１号様式）
令和　　年　　月　　日
峡東地域農業遺産ロゴマーク使用申請書
峡東地域世界農業遺産推進協議会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所・所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名・名称　　　　　　　　　　　　　　　印
（代表者）
 峡東地域農業遺産ロゴマーク使用基準を了承の上、下記のとおり申請します。
記
	申請者
(法人名・代表者)

	住所・所在地
	 〒　　　　－

	連　　絡　　先
	連絡担当者氏名
 電話番号　　　　　　　　　　　　FAX番号
E-mail

	使用の目的

	使用の範囲

	使用（予定）数量

	使用期間
	  （自）令和　　年　　月　　日～（至）令和　　年　　月　　日

	併記する文章の内容

	その他、参考事項

 ※使用デザイン案と事業等の概要がわかる資料を添付してください。
『通信販売などの広告に使用される皆様へ』
　「特定商取引に関する法律」では、広告をする上で表示が義務づけられている項目（商品等の対価など）があります。また、虚偽・誇大な広告は禁止されています。
　このほか、広告や表示は景品表示法などさまざまな法令によって規制されています。
　なお、ロゴマークは法令に反すると認められる場合ご使用いただけません。